

ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

ARILSLDSTX20240907039

To,

BSE Limited,

To,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001, India

SCRIP CODE: 543275

National Stock Exchange of India Limited

Date: September 07, 2024

'Exchange Plaza', C-1, Block-G,

Bandra Kurla Complex

Bandra (East), Mumbai-400051, India

SYMBOL: ANURAS

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published in "Financial Express" (English) and in "Dhabkar" (Gujarati) intimating that 21st Annual General Meeting of Anupam Rasayan India Limited (the "Company") will be held on Monday, September 30, 2024 at 09:30 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India.

Copies of enclosed newspaper advertisements will also be hosted on the Company's website at www.anupamrasayan.com.

We request you to kindly note the same and take into your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Anupam Rasayan India Limited

Ashish Gupta Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

Registered Office:

Office Nos. 1101 to 1107, 11th Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre, Dumas Road, Surat-395007, Gujarat, India.

Tel. : +91-261-2398991-95
Fax : +91-261-2398996

E-mail : office@anupamrasayan.com
Website : www.anupamrasayan.com

CIN - L24231GJ2003PLC042988

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM SATURDAY, SEPTEMBER 7, 2024





ANUPAM RASAYAN INDIA LTD.

CIN - L24231GJ2003PLC042988 Regd. office: 1101 to 1107, 11* Floor, Icon Rio, Behind Icon Business Centre, Dumas Road, Piplod, Surat-395007, Gujarat, India Tel: +91 261 2398991-95 Website: www.anupamrasayan.com, Email: investors@anupamrasayan.com

INFORMATION REGARDING 21⁵⁷ (TWENTY FIRST) ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the 21" (Twenty First) Annual General Meeting ("AGM") of Anupam Rasayan India Limited (the "Company") will be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) on Monday, September 30, 2024 at 09:30 A.M. IST in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars issued from time to time, by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively referred as "Circulars").

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will be sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail addresses and mobile numbers are not registered or updated, are requested to register/update their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depositary participants.

The Members will have an opportunity to cast their vote through remote e-voting system or through an electronic voting system during the AGM on the businesses set forth in the Notice of the AGM. The manner of voting for the Members holding shares in dematerialized mode and for the Members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. The notice of the AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the Company's website at www.anupamrasayan.com and the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com. However, the Members of the Company, as on the cut-off date for dispatch of the Notice of the AGM i.e., September 05, 2024, who wish to get the physical copy of the Annual Report may write to the Company at investors@anupamrasayan.com mentioning their DP ID and Client ID. Upon receiving request, the same will be dispatched to the Members at the address registered with their Depository Participants.

For Anupam Rasayan India Limited

Ashish Gupta Date: September 06, 2024 Company Secretary and Place: Surat, Gujarat **Compliance Officer**

financialexp.epapr.in





25



અનુપમ રસાચણ ઈન્ડીયા લીમીટેડ

સીઆઈએન – L24231GJ2003PLC042988 ૨જી. ઓફીસઃ ૧૧૦૧ થી ૧૧૦७, ૧૧મો માળ, આઇકોન રિચો, આઇકોન બિઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, ડુમસ રોડ, પીપલોદ, સુરત–૩૯૫૦૦૭, ગુજરાત, ઈન્ડીયા. ફોન નં.ઃ +91 261 2398991-95, વેબસાઈટઃ www.anupamrasayan.com, ઈ મેઈલઃ investors@anupamrasayan.com

વિડીયો કોન્ફરન્સ તેમજ અન્ય ઓડીયો વિઝયુઅલ માધ્યમો દ્વારા થનાર ૨૧ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા અંગેની માહિતી

અાથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઝ એકટ ૨૦૧૩ની લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, તેના હેઠળ ઘડવામાં આવેલ નિયમો અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને દિસ્કલોઝર રિક્વાયરમેંટસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ સાથે વાંચતા તમામ મીનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ અને (એમસીએ) અને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્ષચેન્જ બોર્ડ એફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ અને લાગુ પડતા તમામ પરિપત્રો (તમામને સામુહિક રીતે પરિપત્રો તરીક સંબોધવામાં આવશે) ને અનુસરતા અનુપ રસાયણ ઈન્ડિયા લીમીટેડ (કંપની)ની (૨૧મી) વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) સોમવાર તા.: 30 સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૪ ના રોજ સવારે ૯: 30 કલોકે વીડીયો કોન્ફરેન્સીંગ (વીસી)/અન્ય ઓડીયો વીઝયુઅલ માધ્યમથી રાખવામાં આવેલ છે.

ઉપરોક્ત તમામ પરિપત્રોનું પાલન કરતા, વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) અંગ્રેની નોટીસ તથા વર્ષ ૧૦૧૩–૧૪ નો વાર્ષિક અહેવાલ (એન્યુઅલ રીપોર્ટ) ની ઈલેક્ટ્રોનીક કોપી કંપનીના શ્રેર હોલ્કરોને જેઓના ઈમેઈલ એડ્રેસો કંપની/કીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટસ સાથે નોંધાચેલ છે, મોકલી આપવામાં આવશે. તેવા શ્રેરહોલ્કરો જેઓ ડીમટીરીયલાઈઝેક સ્વરૂપમાં શ્રેર ધારણ કરતા આવેલ છે અને તેઓએ તેઓના ઈમેઈલ આઈ.ડી. તથા મોબાઈલ નંબર રજીસ્ટર/અપેકેટ કરાવેલ નથી તેઓને પોતાના ડીપોઝીટરી પાસે ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટો મારફત પોતાના ઈમેઈલ આઈ.ડી. તથા મોબાઈલ નંબર રજીસ્ટર/અપેકેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

વાર્ષીક સામાન્ય સભા દરમ્યાન એજીએમ ની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના મુદ્દાઓ પર સભ્યોને પોતાના મત આપવાની તક રીમોટ ઈ-વોર્ટીંગ સીસ્ટમ અથવા ઇલેક્ટ્રોનીક વોર્ટીંગ સીસ્ટમ હ્યારા મળશે. ડીમટીરીયલાઈઝ્ડ સ્વચ્ર્યમાં તથા તેવા શેરહોલ્કરો જેઓએ પોતાના ઇમેઇલ આઈ.ડી. રજીસ્ટર કરાવેલ નથી તેવા શેરહોલ્કરો મત આપવા અંગેની પદ્ધતિ શેર હોલ્કરોને આપવામાં આવતી એજીએમ ની નોટીસમાં જણાવવામાં આવશે. કંપનીની ૨૧ મી સામાન્ય સભાની નોટીસ તથા વર્ષ ૧૦૧૩ – ૧૪ ના વાર્ષીક અહેવાલને કંપનીની વેબસાઈટ www.anupamrasayan.com તેમજ સ્ટોક એક્ષચેંજ ની વેબસાઈટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે.

તેમ છતાં એજીએમ ની નોટીસ આપવા માટેની કટ એફ તારીખ એટલે કે તારીખઃ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ મુજબના જે સભ્યો વાર્ષિક અહેવાલ ની ફીઝીકલ કોપી મેળવવા માંગતા હોય તેઓએ પોતાનો કિપી આઇડી તથા ક્લાઇઅન્ટ આઇડી દર્શાવી તેની જાણ કંપનીને ઈ–મેઇલ દ્વારા investors@anupamrasayan.com પર કરવાની રહેશે. સદર ઈ–મેઇલ મબ્યેથી તે મુજબ વાર્ષિક અહેવાલ કંપની દ્વારા સભ્યોને ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપેન્ટ્સ સાથે નોંધાયેલ સરનામે મોકલવામાં આવશે.

અનુપમ રસાયણ ઈન્ડીયા લી.

તારીખઃ ૦૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ સ્થળઃ સુરત, ગુજરાત આશિષ ગુપ્તા કંપની સેક્રેટરી તથા કોમ્પલાયન્સ ઓફીસર